
１　入札執行日時

２　契約件名

３　入札の種類

４　予定価格

５　入札書比較価格

６　落札の有無

７　落札者の名称

８　落札の金額

株式会社ウォーターエージェンシー奈良営業所

宇陀環境開発株式会社

有限会社カヤキ

赤沢産業株式会社

大鳥産業株式会社

中尾薬品株式会社

開　札　録

令和３年４月１４日（水）午後１時５０分

令和３年度次亜塩素酸ソーダ（竜田川浄化センター分）購入単価契約

条件付一般競争入札

非公表

非公表

有

宇陀環境開発株式会社

24.20円

第　１　回　目 入　札　者　名　称 備考

29.00円

22.00円

22.50円

40.00円

29.00円

28.50円


